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1. ПРЕДНАТПРЕВАРИ КУП НА РМ – МЛАДИНЦИ РОДЕНИ 90/91 И ПОМЛАДИ 
 
Во преднатпреварите на КУП на РМ-младинци согласно објавениот повик се пријавија следните 
екипи: 
КК Плејмејкер Центар, 
КК Торус, 
КК Вардар Центар,  
КК Куманово2009, 
КК Кожув, 
КК Работнички, 
КК Вардар Осигурување и 
КК Овче Поле. 
 
Жребот за натпреварите кои, согласно КУП правилникот, ќе се играат по пат на елиминации во 
еден натпревар, ќе се одржи на ден 05.01.2010 год. во просториите на МКФ со почеток во 12:00 
часот. 
 
 
 

2. ПРЕДНАТПРЕВАРИ ЗА КУП НА РМ – ЈУНИОРКИ РОДЕНИ 92/93 И ПОМЛАДИ 
 
Во преднатпреварите на КУП на РМ - јуниорки согласно објавениот повик се пријавија следните 
екипи: 
ЖКК Вигор Скопје,  
ЖКК Струга 2009, 
ЖКК Младинец,  
ЖКК Студент и  
ЖКК Пантери 
 
Жребот за натпреварите кои, согласно КУП правилникот, ќе се играат по пат на елиминации во 
еден натпревар, ќе се одржи на ден 05.01.2010 год. во просториите на МКФ со почеток во 12:00 
часот. 
 
 
 
 

 
 
Комесар за натпреварување        Скопје 
во младински лиги на МКФ    
Јован Крстевски          31.12.2009 
 
 
 
 
 
 


